
PATVIRTINTA 
Skuodo rajono Mosėdžio vaikų 
lopšelio-darželio  
direktoriaus 2022 m. sausio 17 d. 
įsakymu Nr. V1-02 
 

SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPEŠLIO-DARŽELIO 2022-2025 
METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS TVARKOS APRAŠO 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil.
Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo laikas Vykdytojai Numatomi 
rezultatai 

1.  Parengti ir patvirtinti įstaigos 

korupcijos priemonių 

vykdymą 

2022-01 Asmuo, 
atsakingas už 

korupcijos 
prevenciją ir 

kontrolę 

Užtikrintas 

planingas darbas 

2.  Supažindinti lopšelio-darželio 
darbuotojus su korupcijos 
prevencijos programa ir 
priemonių planu 

2022 m. 02-03  Asmuo, 
atsakingas už 

korupcijos 
prevenciją ir 

kontrolę 

Ugdyti 
pilietiškumą ir 

nepakantumą 

korupcijai 

3.  Viešai skelbti Korupcijos 

prevencijos programą ir 

programos įgyvendinimo 
priemonių planą interneto 

svetainėje 

Nuolat Asmuo, 
tvarkantis 
Lopšelio-darželio 

tinklapį 

Užtikrinantis 

korupcijos 
prevencijos 
priemonių 

viešumas 
4.  Viešai skelbti informaciją 

apie numatomus, vykdomus 
viešuosius pirkimus 

Nuolat Asmuo, 
atsakingas už 

korupcijos 
prevenciją ir 

kontrolę 

Užtikrinamas 

viešumas 

5.  Peržiūrėti darbuotojų 

pareigybių aprašus ir esant 

būtinybei įtraukti 

antikorupciniu požiūriu 

svarbias nuostatas bei 
atsakomybės priemones 

Kasmet IV ketvirtyje Direktorius Didins darbuotojų 

atsakomybę 

6.  Nagrinėti gautus skundus , 
pareiškimus, siūlymus dėl 

galimų korupcijos atvejų 

Gavus skundą, 

pareiškimą ar 

siūlymą. 

Asmuo, 
atsakingas už 

korupcijos 
prevenciją ir 

kontrolę 

Mažės korupcijos 

galimybė 

įstaigoje 

7.  Viešai teikti finansines 

ataskaitas 
Kartą per metus Direktorius Visuomenė 

informuota apie 
skaidrų ir tinkamą 

lėšų panaudojimą 
8.  Skelbti įstaigos darbuotojų 

atlyginimų vidurkius 

Pagal poreikį Asmuo, 
tvarkantis 

Užtikrinamas 

viešumas 



2 
 

interneto svetainėje Lopšelio-darželio 

tinklapį 
9.  Kontroliuoti ar laiku ir 

tinkamai pateikiamos 
privačių interesų deklaracijos 

Nuolat Direktorius Laiku ir tinkamai 
pateikiamos 
privačių interesų 

deklaracijos 
10.  Vaikų priėmimą į lopšelį-

darželį ir grupių 

komplektavimą nustatyta 

tvarka 

Nuolat Direktorius Užtikrinamas 

skaidrumas 

11.  Įstaigos biudžeto lėšas 

naudoti pagal patvirtintas 
sąmatas 

Nuolat Direktorius Lėšos tinkamai ir 

kryptingai 
naudojamos pagal 
suplanuotus 
straipsnius, 
įstaigos poreikius 

 

 

__________________________ 

 

 


